

**Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,
zákon o svobodném přístupu k informacím**

Ve smyslu Listiny základních práv a svobod dle čl. 17, jako součásti ústavního pořádku České republiky, a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o zpřístupnění následujících informací:

- seznam všech bankovních účtů územního celku včetně jejich čísel
- počet uzavřených darovacích smluv od 1. ledna 2014 do 31. července 2017 dle zákona č. 89/2012 Sb.



Obec Starkoč

286 01 Čáslav



Naše číslo jednací : 132/2017

Odpověď na žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona 106/1999Sb. ze dne 29.9. 2017

Vážený pane,
na Vaši žádost odpovídám následující:

1. Seznam bank. účtů obce Starkoč a) Česká spořitelna – Čáslav 443504339/0800
b) Česká národní banka – Praha 94 – 2614161/0710
2. Počet uzavřených darovacích smluv od 1.1.2014 – 31.7.2017 - 9